O Maria, mater Dei,
te rogamus tamquam rei,
effectum da nostre spei,
matris privilegio.
Regem regum peperisti,
miro puerperio.

Ut in celi palacio,
cum sanctorum collegio,
Benedicamus Domino,
matris privilegio.
Regem regum peperisti,
miro puerperio.

O quam potens divinitas
per quam parit virginitas
Deo dicamus gracias,
matris privilegio.

Der Glanz des Vaters und die Sonne der Gerechtigkeit
wird Teil unseres Elends.
Er betritt den Leib aber ohne Samen
und kommt heraus aus der Mutter der Jungfrau.
Also lobpreisen wir den Herrn.

Mit festlicher Melodie
loben wir dich, o Maria,
die die Prophezeiung
dem Vorrecht der Mutter übergibt.
Du hast den König der Könige geboren,
in wundersamer Niederkunft.

Oh Maria, Mutter Gottes,
wir bitten dich als Sünder,
gewähre die Erfüllung unserer Hoffnung
durch das Vorrecht der Mutter.
Du hast den König der Könige geboren,
in wundersamer Niederkunft.

Wie im Himmelspalast
mit der Gemeinschaft der Heiligen
lasst uns lobpreisen den Herrn
um das Vorrecht der Mutter.
Du hast den König der Könige geboren,
in wundersamer Niederkunft.

O welch mächtig göttliche Macht
durch die Jungfräulichkeit gebiert.
Gott wollen wir danken
für das Vorrecht der Mutter.

Lectio Consolamini (Jes. 40, 1-6, 8)

Consolamini, consolamini, popule meus, dicit Deus vester. Loquimini ad cor Jerusalem, et advocate eam, quoniam completa est malitia eius, dimissa est iniquitas illius: Suscepit de manu Domini duplicia pro omnibus peccatis suis. Vox clamantis in deserto: Parate viam Domini, rectas facite in solitudine semitas Dei nostri. Omnis vallis exaltabitur, et omnis mons et collis humiliabitur, et erunt prava in directa, et aspera in vias planas. Et revelabitur gloria Domini, et videbit omnis caro pariter quod os Domini locutum est. Vox dicentis: Clama! Et dixi: Quid clamabo? Vere fœnum est populus. Exsiccatum est fœnum, et cecidit flos, verbum autem Domini nostri manet in æternum.

Responsorium Descendit de celis

R. Descendit de celis, missus ab arce Patris, introivit per aurem virginis in regionem nostram, indutus stola purpurea. Et exivit per auream portam; lux et decus universe fabrice mundi. Felicia angelorum gaudia hodie celi stillaverunt hominibus venerantia; sit gloria Deo per actam fabrice mundi.

V. Tamquam sponsus Dominus procedens de thalamo suo. Et exivit per auream portam, lux et decus universe fabrice mundi. Missus ab arce veniebat, magnam laetitiam nuntiabat, est Christus venturus alvo matris procreatus.

V. Tamquam sponsus Dominus procedens de thalamo suo. Fabrica mundi terrae polique te collaudat ac adorat, quia tu, Pater, Filio sedem dedisti de sancto fabrice mundi.